
 



Verdier: For bransjen og foreningen 
Profesjonell, synlig og nyskapende. 

Visjon: For bransjen  
En bærekraftig og fremtidsrettet bransje som skaper verdier for samfunnet. 

Misjon: For foreningen  
Være eiendomsbransjens talerør og pådriver.  

Hovedmål: For bransjen 
Bidrar til verdiskaping  

Eiendomsbransjens kundeløfte er å utvikle og drifte feilfrie boliger, kontorer, forretninger og andre 
lokaler, slik at befolkningen opplever livskvalitet og at næringslivet lykkes med sin verdiskapning. 

Tar samfunnsansvar 

For at menneskene skal kunne leve gode liv, er det en forutsetning at eiendomsselskapene skaper 
gode rammer for livene som skal leves. Det bransjen skaper påvirker vår helse, livskvalitet og fysiske 
og sosiale relasjoner. Eiendomsbransjen skal gjennom utvikling og forvaltning skape gode samfunn 
der folk jobber, lever og bor. Gjennom bærekraftig byggeri som sikrer mangfold og god livskvalitet, 
lave klimautslipp og miljøbelastning og lønnsomhet, tar vi samfunnsansvar. 

Er en fremtidsrettet og kompetent bestiller 

Eiendomsbransjen har høy kompetanse innen innkjøp og bestilling av oppdrag. Gjennom bransjens 
bestillinger sikrer vi fortsatt sysselsetting i hele verdikjeden i Norges største fastlandsnæring. Eien-
domsbransjen skal stille tydelige og bærekraftige krav til entreprenører og leverandører slik at slutt-
produktet skaper verdier for samfunn, eier og bruker.  

Er etterrettelig 

Vi trenger et samfunn som har tillit til bransjen og gir oss forutsigbare betingelser.  Dette oppnår 
bransjen gjennom profesjonalitet, åpenhet og gjennomsiktighet i sitt arbeid, og ved å ha gode  
kontrollsystemer som reduserer risiko. 

MÅL OG STRATEGIER 
 

Norsk Eiendom er eiendomsbransjens talerør og pådriver. Som  
bransjeforening for mer enn 300 eiendomsaktører over hele landet, 
utvikler vi eiendomsbransjen i en mer bærekraftig retning, sprer 
kunnskap om bransjen og utvikler et tett samarbeid med samfunnet. 

 



Strategier: For foreningen 
Arbeide kunnskaps- og nettverksbasert 

Gjennomslag og måloppnåelse fordrer et godt kunnskapsgrunnlag og tillit mellom aktørene og  
myndighetene, og mellom aktørene i hele næringens verdikjede. Gjennom mer  samarbeid sikrer vi 
kompetansedeling og mer kraft om felles budskap. Foreningen skal derfor alltid være åpen for nye 
forpliktende allianser mellom ulike fag- og kunnskapsmiljøer samt organisasjoner som retter seg 
mot eiendom og utvikling. Kompetansen som finnes i medlemsbedriftene, skal brukes for å løfte 
beste praksis og bidra til utvikling som grunnlag for vårt næringspolitiske arbeid.  

Påvirke rammebetingelsene 

Økt forutsigbarhet i regel- og rammeverk, samt i offentlig saksbehandling, bidrar til bedre og mer 
bærekraftige løsninger. Det vil også sikre økonomisk bærekraft både for utvikler, gårdeier, leietaker 
og kjøper. Foreningen må utvise stor samfunnsforståelse og teft for politiske prosesser, og skal 
gjennom bruk av faglig funderte dokumenter og eksempler, jobbe opp mot myndighetene for å 
sikre bedre, mer forutsigbare rammebetingelser for bransjen.  

Utvikle beste praksis 

Kunnskapsdeling internt i bransjen utvikler oss og gjør oss bedre i stand til å løse vårt oppdrag. 
Gjennom prosjektarbeid hvor kompetanse hentes fra medlemsmassen, men også fra kompetanse-
miljøer, skal foreningen utarbeide standarder, rapporter og veiledere. Slik bidrar vi til at bransjen 
velger det mest anerkjente løsningene på ulike områder/tema og til rett tid.  

Være en forening i vekst og utvikling  

For å sikre en bredde i kompetansetilfanget, men også en representativitet i møte med andre orga-
nisasjoner og myndigheter, krever det at foreningen har en jevn medlemsvekst. Det er viktig at med-
lemsmassen representerer hele bredden i eiendomsbransjen, samtidig som den dekker alle deler 
av landet. 
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